
 

 

UCHWAŁA NR LVI/317/22 

RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokolnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561)  oraz  art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz.1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768 i poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokolnikach będącego załącznikiem do uchwały 

Nr V/38/19 Rady Gminy  Sokolniki z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokolnikach (t.j. Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2022 r. poz. 2332) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 po punkcie 15 dodaje się punkt 16 w następującym brzmieniu:  

„16) w zakresie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym polegających na prowadzeniu 

postępowań, przyznawaniu dodatku węglowego oraz wydawaniu decyzji administracyjnych 

w sprawach zakresu dodatku węglowego;”; 

2) w § 2 ust. 2 po punkcie 16 dodaje się punkt 17 w następującym brzmieniu: 

„17) w zakresie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw polegających na prowadzeniu postępowań, 

przyznawaniu dodatku dla gospodarstw domowych oraz wydawaniu decyzji administracyjnych 

w sprawach zakresu dodatku dla gospodarstw domowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 7755



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sokolniki 

 

 

Rafał Prukop 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7755


		2022-12-20T09:52:49+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




